1

ПРОТОКОЛ
заседания членов правления ТСН(ж) “Мира 35”

       г. Томск                                                                                                                                    «24» апреля 2024 г.

Присутствовало 6 членов из 8. Кворум имеется. Собрание правомочно принимать решения по повестке
заседания.

Собрание открыто в 20 ч. 00 мин.

                                                      ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Установить приемные часы граждан бухгалтером и председателем.

   По первому вопросу повестки дня слушали председателя правления Малиновскую С.В., которая
предложила установить приемные часы жителей один раз в неделю во вторник: бухгалтер  с 18.00 до 21.00,
председатель с 20.00 до 21.00.

     ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” – 6, “ПРОТИВ” – 0 “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” – 0

РЕШИЛИ: установить приемные часы жителей один раз в неделю во вторник: бухгалтер  с 18.00 до 21.00,
председатель с 20.00 до 21.00.

Собрание закрыто в 21 час 00 мин.